niezabudowanej, położonejw miejscowości Osiny, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce 
ewidencyjnej Kępno - obszar wiejski, obrębie Osiny, jako działka  
nr 274/27,o powierzchni 0,0016 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie 
prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00048370/4, o wartości netto 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta 
i 00/100 złotych), plus należny podatek VAT, co daje wartość  brutto 2.952,00 zł (słownie: dwa tysiące 
dziewięćset pięćdziesiąt dwa i 00/100 złotych), oraz objęcie w zamian udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym „Wodociągi Kępińskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kępnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.